Scriptwm eff illié fuper hoc , addiro: Non-
obftantibus literis ad venerabilem fracrem
noftrum Pictavenfem Epifcopum & con-
judices fuos ab his qui pritis venerant im-
petratis. Quod finon omnes his exequen-
dis valuerius auc nelueritis interefle vel
etiam convenire, tu frarer Biroricenfis
cum eorum altero ea nihilominus exequa-
sis. Datum Lareraniut fupra,

Capitula. Pragenfs.
.28, ‘V Eniens olim ad apoftolicam fedem
CEINCIONE

Epifcopl Pra= dilectus filius A. Pragenfis Canoni-
genlis, cus contra venerabilem fratrem noftrum
Dl_"'“::_;"‘l"”f- Pragcnfcm Epi!'m'p.um‘ ?mpulhit coram
nobis quéd cum cffee filius facerdotis | in
Ecclefiam fueric Pragenfem intrufus, &
contra ¢jufdem Ecclefix privilegivmim-
penali ciliberalitate concedlum , & perfe-
dem apoftolicam confirmatum, hominium
dile®o filio nobili vire Duei Bolemiz
pr:cﬂ:itiﬂ’m- 5 & rcga]m tc-:u[:im.‘t ab eo, fic
{ubiciens Pragenfem Ecclefiam fervituri,

Propofuit etiam quéd uxorem evidenter
haberet , de qua filios generavit , quéd
figillam adulrerinum confinxic, quad fic
ebriofus, Fornicator, publicus hiftrio | ica
quod quadam vice cam duobus joculato.
ribus concra rresalios hiftriones cerramine
inito enormiter foit lefisin nafo & eo fo:
ré, ficur apparet hodie, mutilatus; &
unus reliquorum trium jocularorony, con-
traquos decertabac, ‘qui ibidem inceriir,
ab eo creditur interfedtus. Ad hoe fub.-
junxic idem A. quod thefauro Ecclefiz
Pragenfisufque ad mille marcas per eum
malt diftracto , confiliariis ipfius Ducis uf:
qucad quinquagintavillas & ampliliscon.
ferre non timyicin grave Pragenfis Eccle-
fiz derrimentum , & ipfi Duci notabile
quoddam caftram dedit, quod eidem Ec.
clefize picrarisineaita fuicab O. quondam
Duce collatum, Vnde pradi@am Epifco-
pum ad feftum beari Martini proxime
tunc futuram meminimus vos perempto-
rie citaviffe, fed randem ad peritionem
ipfius ufque ad feftom refurrectionis do-
minica tunc primd venturum ipfi daras
duximus inducias propagandas. [dem verd
Epifcopus per nuntios & literas ad fuam
excufationem viarum difcrimina, confe-
crationem chrifinaris imminentem , &
quod filius nobilis viri Bohemia: Principis
effec per ipfum baptizandus, tunc tempo-
ris allegavic. Licerautem excufitiones ho-
julinodi, ficur eranc, frivolas xftimantes,
iplum reputaverimus conrumacem , nec
procuratores €jus in canfa poffemus ad-
mitcere criminali , cis tamen diledtosfilios
noftros G. fancti Angeli & H. fancki Eu-
ftachij Diaconos Cardinales conceflimus
auditores , ut fi poffent, ipfum aliquare-
nus excufarent, Camque praedictus A. co-
ram eis repetiffer objecta, ei fuic exadver-
fo refponfum quod ciim olim fuper hocad
venerabilem fratrem noftrom C. Magde-
burgenfem Archiepifcopum litere fuerint
impectrata, idem A, qui contra Epifcopum
folasagebat, in objectorum fe videns pro-
barione deficere, depoficis veftibus & pe-
dibus nudis ad pedes ejus humilirer fe pro-
fternens veniam poftulavit, & ﬂmi-d ad-
versiis cum calumniose proceflerar eft
confellus, Cereriim cum fuper hoc ftare
mandarcis fjuﬁf{:m Archicpi['copi jurairi{'-
fet, ipfe pracepit eidem fub debito pra-
{tict jur:uﬂenl:i ut conrra eundem Epi.‘m-
pum de cetero ealia proponere non aude-
rer. Nos igirur intetledtis per Cardinales
cofdem qua fucrunt hinc nde propofira,